

Kutno, dnia 21 sierpnia 2020 roku

**ZR.0003.37.2020**

**Pan**

**Bartosz Serenda**

**Radny**

**Rady Powiatu Kutnowskiego**

W związku ze złożonymi przez Pana zapytaniami dotyczącymi udzielenia informacji na temat wewnętrznego basenu na terenie przy Kutnowskim Szpitalu Samorządowym Sp. z o.o. w Kutnie przekazuję poniższe informacje.

Wskazany na zdjęciu basen znajduje się na działce nr 1036/53, która w momencie przekształcenia „Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej” w spółkę nie została przejęta przez „Kutnowski Szpital Samorządowy” Sp. z o. o.

Wyżej wymieniona działka jest własnością Powiatu Kutnowskiego. Rada Powiatu w Kutnie w dniu 15 lutego 2012 r. podjęła uchwałę nr 116/XIV/12, mocą której wyraziła zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Kutnowskiego, położonej w mieście Kutnie, obręb: Kościuszków, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1036/53 o pow. 0,6325 ha. Na terenie przedmiotowej nieruchomości znajdują się pozostałości obiektu o funkcji basen/ fontanna o głębokości 0,5 - 1 m.

Podejmując dalsze kroki zmierzające do zbycia tejże nieruchomości, na zlecenie Zarządu Powiatu w Kutnie, rzeczoznawca majątkowy sporządził operat szacunkowy ustalający jej wartość.

Kolejno, pismem z dnia 15 września 2014 r. Prezes Zarządu „KSS” Sp. z o.o. wskazał m.in., iż „w/w działka jest najlepszą z możliwych lokalizacji dla ewentualnych inwestycji rozwojowych dla Kutnowskiego Szpitala Samorządowego”. Jednakże, po przeprowadzonych dyskusjach w tej sprawie, na posiedzeniu w dniu 15 grudnia 2014 r. Zarząd Powiatu zdecydował o wstrzymaniu procedury sprzedaży tejże nieruchomości.

Obecnie teren, na którym położony jest obiekt o funkcji basenu/fontanny porządkowany jest co jakiś czas i w miarę możliwości przez pracowników Starostwa Powiatowego w Kutnie.

Dodatkowo informuję, iż ww. obiekt nie spełnia norm zbiornika ppoż. i nie pełni tej roli od ponad 20 lat.

STAROSTA KUTNOWSKI  
  
Daniel Kowalik

Do wiadomości:

Pan Marek Ciąpała – Przewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego